
Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 

«Леоновская  средняя   общеобразовательная  школа» 

______________________________________________________________________ 

ул. Шолохова,7, х. Леонов, Обливский район, Ростовская область, 347164, 

тел. 8-863-96-46 - 1- 83, факс 8-863-96- 46 - 1- 83, е-mail: leon.obliv@mail.ru 

 

Приказ 

 

27.08.2021 г.                                                                                                № 298 
 

О назначении руководителя Центра образования  

естественно-научной и технологической направленностей  

«Точка роста» на базе МБОУ «Леоновская СОШ» 
 

В соответствии с положением «О Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Леоновская 

СОШ», утверждённого приказом № 297 от 27.08.2021 г. «О создании Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МБОУ «Леоновская СОШ» 
 

Приказываю: 

 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 
«Леоновская СОШ»  заместителя директора по УВР Чернышкову Надежду 
Петровну. 
2. Чернышковой Надежде Петровне руководителю Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 

обеспечить исполнение функциональных обязанностей в соответствии с 

положением «О Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» и инструкцией руководителя Центра. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МБОУ «Леоновская СОШ»                  С.А. Алсаева 
 

 

С приказом ознакомлена:                     Н.П. Чернышкова 
 
 

mailto:leon.obliv@mail.ru

	О назначении руководителя Центра образования
	естественно-научной и технологической направленностей
	«Точка роста» на базе МБОУ «Леоновская СОШ»
	Приказываю:
	С приказом ознакомлена:                     Н.П. Чернышкова

